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PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008 

 

PUBLICA RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA.  

 

O sr. YANN DIEGGO, presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público, nomeado 

por meio da portaria n. 8.498/2019, em cumprimento ao disposto no item 3.1 do Edital do Concurso Público 

nº 001/2019, torna público o o resultado final da prova objetiva, conforme as tabelas I, II, III, IV e V, todos 

anexos.  

Campinápolis-MT, 12 de fevereiro de 2020. 

YANN DIEGGO SOUZA TIMÓTHEO DE ALMEIDA 

Presidente da Comissão 
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CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDADOS AO CARGO DE 

 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 
 

NOME PORT 

Peso 2 

MAT 

Peso 2 

ESPECÍFCO 

Peso 3 

TOTAL  

Questões 

Período  

Títulos 

Pontuação 

Títulos 

TOTAL  

Pontos 

Classificação 

1º SELMA PIABA BENTO 9 7 18 34 - - 86 Classificado 

2º RAVENA GLEICIA GONÇALVES DA SILVA 6 7 14 27 08/02/2008 á 

31/12/2008 - 

02/05/2014 á 

01/02/2017 

8 76 Classificado 

3º KLIS MACLEITON GOMES DE OLIVEIRA 3 9 17 29 - - 75 Classificado 

4º LAURIANE DA S. MARINHO DE ALMEIDA 6 6 16 28 - - 72 Classificado 

5º SINDIA PAULA DE C. VELOSO SILVA 3 8 16 27 - - 70 Classificado 

6º DENISE GOMES DA SILVA 7 7 14 28 - - 70 Classificado 

7º HINGRID REIS GUIMARÃES 7 7 14 28 - - 70 Classificado 

8º TATIANE MENDES LOURENÇO DA SILVA 2 7 17 26 - - 69 Classificado 

9º NAYANE DOS SANTOS BRITO 5 8 14 27 - - 68 Classificado 

10º KENIA ALMEIDA SILVA 5 3 17 25 - - 67 Classificado 

11º DEUSMAIR JESUS FERREIRA 5 6 15 26 - - 67 Classificado 

12º CLAUDIA MARIA DE SOUZA 5 7 14 26 - - 66 Classificado 

13º KAYO KENNEDY SOARES RESENDE 4 8 14 26 - - 66 Classificado 

14º LEANDRO MENDES DOS REIS MENDES 4 8 14 26 - - 66 Classificado 

15º LUIZ FERNANDO LIMA OLIVEIRA 3 9 14 26 - - 66 Classificado 

16º HELEN CRISTINA GONÇALVES PIRES 4 3 17 24 - - 65 Classificado 

17º KELLY KISSES PAGNONCELLI 4 6 15 25 - - 65 Classificado 

18º NADIA SILVA ROSA 4 6 15 25 - - 65 Classificado 

19º LEONARDO ALVES DOS SANTOS 3 7 15 25 - - 65 Classificado 

20º ALCIONE NOGUEIRA DA SILVA 6 7 13 26 - - 65 Classificado 

21º GIOVANA CRISTINA S. ELIAS DE ALMEIDA 4 7 14 25 - - 64 Classificado 

22º LOURISVALDO CERRANO DIAMANTINO 3 8 14 25 - - 64 Classificado 

23º ALVIMAR JUSTINO MARQUES 6 8 12 26 - - 64 Classificado 

24º ADELAIDE SANTOS SILVA 4 5 15 24 - - 63 Classificado 

25º MARIA DO CARMO ALVES SANTOS 7 6 12 25 - - 62 Classificado 

26º THAUANE MARQUES SILVA 5 8 12 25 - - 62 Classificado 

27º RENATA CRISTINA DO CARMO PEREIRA 3 8 13 24 - - 61 Classificado 

28º LOUREMBERGUE BRASIL CARVALHO 5 8 11 24 - - 59 Classificado 

29º DANIELLA SIMÕES BRAZ SOARES E SILVA 4 4 14 22 - - 58 Classificado 

30º TATIANE FERREIRA MARTINS 5 2 14 21 - - 56 Classificado 

31º WANESSA DE JESUS POLICARPO RIBEIRO 4 6 12 22 - - 56 Classificado 
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32º BRUNA KAROLINE BORGES DE ALMEIDA 3 5 13 21 - - 55 Classificado 

33º JULIANA MARIA PEREIRA BARBOSA 6 5 11 22 - - 55 Classificado 

34º IVONETE MARIA DOS SANTOS 3 3 14 20 - - 54 Classificado 

35º HIGOR MARCELO MENDES CUNHA 4 5 12 21 - - 54 Classificado 

36º KEMELLY DA SILVA PINHEIRO 5 7 10 22 - - 54 Classificado 

37º HILLARY KELLEN REZENDE DE OLIVEIRA 3 4 13 20 - - 53 Classificado 

38º JULIANA DA CUNHA COSTA 2 5 13 20 - - 53 Classificado 

39º IRAMILTON TEIXEIRA DE ARAUJO 6 7 9 22 - - 53 Classificado 

40º WERICA LOPES DE SOUZA 5 8 9 22 - - 53 Classificado 

41º KEINA RIBEIRO FERNANDES 2 3 14 19 - - 52 Classificado 

42º LUCAS DIVINO DE SOUZA 4 7 10 21 - - 52 Classificado 

43º APARECIDA TEIXEIRA DE ALMEIDA 4 2 13 19 - - 51 Classificado 

44º DAIANE FERNANDES GOMES 6 3 11 20 - - 51 Classificado 

45º LIGIA DANIELLY DE SOUZA LOPES 6 3 11 20 - - 51 Classificado 

46º DAIANE SAMARA ALVES AGOSTINHO 5 7 9 21 - - 51 Classificado 

47º CARULINE MONIQUE DE SOUZA 2 2 14 18 - - 50 Classificado 

48º FABIANA KERLES DA SILVA 4 4 11 19 - - 49 Classificado 

49º LUZIANE MARTINS DE SOUSA 4 4 11 19 - - 49 Classificado 

50º MARIA NEUZA CÂNDIDA 4 4 11 19 - - 49 Classificado 

51º RENIA DE OLIVEIRA PAULO 4 4 11 19 - - 49 Classificado 

52º WELITON MOREIRA DA SILVA 3 5 11 19 - - 49 Classificado 

53º VALQUIRIA GOMIDES DE PAULA OLIVEIRA 4 5 10 19 - - 48 Classificado 

54º RAQUEL FERREIRA ALBERNAZ TEIXEIRA 2 7 10 19 - - 48 Classificado 

55º JOSUÉ NUNES DUTRA 5 8 7 20 - - 47 Classificado 

56º VICTOR RODRIGUES DO NASCIMENTO 3 4 11 18 - - 47 Classificado 

57º RONIVON DA SILVA FILHO 3 2 12 17 - - 46 Classificado 

58º JESSICA SAMIRA NAVES 2 3 12 17 - - 46 Classificado 

59º CRISTIANO DE JESUS PEREIRA 3 5 10 18 - - 46 Classificado 

60º IVONE DOS SANTOS CARDOSO 2 6 10 18 - - 46 Classificado 

61º IGO GERALDO COELHO 5 6 8 19 - - 46 Classificado 

62º MIRELA MARIANO DE PAIVA 4 2 11 17 - - 45 Classificado 

63º SILVIA CANDIDA DE ARAUJO 3 3 11 17 - - 45 Classificado 

64º ROSANGELA HERCULANO LUIZ 6 3 9 18 - - 45 Classificado 

65º CLEUDSON JOSE PIMENTA 4 8 7 19 - - 45 Classificado 

66º FLÁVIA RODRIGUIS DA SILVA 3 4 10 17 - - 44 Classificado 

67º SAMUEL JESUS DOS SANTOS 2 5 10 17 - - 44 Classificado 

68º ÁLEFE ANTÔNIO CORREIA DE SOUZA 6 4 8 18 - - 44 Classificado 

69º ERICA GONÇALVES PIRES 6 4 8 18 - - 44 Classificado 

70º MARCELO ALVES DA COSTA 4 7 7 18 - - 43 Classificado 

71º WENDERSON MESSIAS SOARES DOS REIS 3 9 6 18 - - 42 Classificado 
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72º CICERO DE PAULA CAMARGO 3 4 9 16 - - 41 Classificado 

73º FLAVIA SANTANA DE SOUSA 4 3 9 16 - - 41 Classificado 

74º GERMILDA MARIA BARROS 5 2 9 16 - - 41 Classificado 

75º ISABELA CRISTINA DO CARMO PEREIRA 6 4 7 17 - - 41 Classificado 

76º CRISTIANECOELHO GONCALVES 2 3 10 15 - - 40 Classificado 

77º ALESSANDRA GUIA DA SILVA 3 5 8 16 - - 40 Classificado 

78º JOICE OLIVEIRA FERREIRA 4 3 8 15 - - 38 Classificado 

79º VANDERLICE APARECIDA MENDES 3 2 9 14 - - 37 Classificado 

80º CÉZAR ROBERTO BENICIO SOUZA 6 2 7 15 - - 37 Classificado 

81º JANE GABRIELA LOPES BARROS SILVA 4 2 8 14 - - 36  Classificado 

82º ELIMARCIA DE JESUS COSTA 3 3 8 14 - - 36 Classificado 

83º ELIZÂNGELA GONÇALVES RICARDO 3 3 8 14 - - 36 Classificado 

84º MILENE TEIXEIRA LIRA 3 3 8 14 - - 36 Classificado 

85º FABIANA MORAIS SILVA 2 2 9 13 - - 35 Classificado 

86º JOSE DE FATIMA SILVA FILHO 5 2 7 14 - - 35 Classificado 

87º APARECIDO ROSA DA SILVA FILHO 3 4 7 14 - - 35 Classificado 

88º DAMARES MOURA SILVA 3 3 7 13 - - 33 Classificado 

89º GABRIELA TEIXEIRA MAIA 3 2 7 12 - - 31 Classificado 

90º ROGÉRIO DA SILVA ALMEIDA 3 3 7 13 - - 33 Classificado 

91º ALEX COELHO DOS SANTOS MELO 4 1 15 20 - - 55 Desclassificado 

92º VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA 7 1 11 19 - - 49 Desclassificado 

93º DIELLEM MAIA DA SILVA SANTOS 1 4 13 18 - - 49 Desclassificado 

94º PATRICIA GOMES DA SILVA 1 5 12 18 - - 48 Desclassificado 

95º LARISSA FERNANDA SOUSA SA 3 1 12 16 - - 44 Desclassificado 

96º FLAVIO ALVES DE OLIVEIRA 1 4 10 15 - - 40 Desclassificado 

97º IZIDIA MARIA DOS SANTOS 3 1 9 13 - - 35 Desclassificado 

98º RAQUEL GASPARINA NUNES DUTRA 4 1 8 13 - - 34 Desclassificado 

99º JOÃO VITOR ALVES DOS SANTOS 1 4 8 13 - - 34 Desclassificado 

100º DORCILENE ARGENTINA FRANCISCA 1 3 8 12 - - 32 Desclassificado 

101º KEROLAINE STEFANE SOARES DE OLIVEIRA 4 1 7 12 - - 31 Desclassificado 

102º PRISCILA PRESLEY DE PAIVA ALMEIDA 4 3 5 12 - - 29 Desclassificado 

103º LINNARA MORGANA GRACIANO 3 3 5 11 - - 27 Desclassificado 

104º ELAINE CANDIDA DE ARAUJO 4 2 5 11 - - 27 Desclassificado 

105º EDILSON FRANCISCO PAULA 4 2 5 11 - - 27 Desclassificado 
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CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDADOS AO CARGO DE 

 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 
 

NOME TOTAL  

Pontos 

Classificação 

106º SELMA PIABA BENTO 86 Classificado 
107º RAVENA GLEICIA GONÇALVES DA SILVA 76 Classificado 
108º KLIS MACLEITON GOMES DE OLIVEIRA 75 Classificado 
109º LAURIANE DA S. MARINHO DE ALMEIDA 72 Classificado 

110º SINDIA PAULA DE C. VELOSO SILVA 70 Classificado 

111º DENISE GOMES DA SILVA 70 Classificado 

112º HINGRID REIS GUIMARÃES 70 Classificado 

113º TATIANE MENDES LOURENÇO DA SILVA 69 Classificado 

114º NAYANE DOS SANTOS BRITO 68 Classificado 

115º KENIA ALMEIDA SILVA 67 Classificado 

116º DEUSMAIR JESUS FERREIRA 67 Classificado 

117º CLAUDIA MARIA DE SOUZA 66 Classificado 

118º KAYO KENNEDY SOARES RESENDE 66 Classificado 

119º LEANDRO MENDES DOS REIS MENDES 66 Classificado 

120º LUIZ FERNANDO LIMA OLIVEIRA 66 Classificado 

121º HELEN CRISTINA GONÇALVES PIRES 65 Classificado 

122º KELLY KISSES PAGNONCELLI 65 Classificado 

123º NADIA SILVA ROSA 65 Classificado 

124º LEONARDO ALVES DOS SANTOS 65 Classificado 

125º ALCIONE NOGUEIRA DA SILVA 65 Classificado 
126º GIOVANA CRISTINA S. ELIAS DE ALMEIDA 64 Classificado 
127º LOURISVALDO CERRANO DIAMANTINO 64 Classificado 

128º ALVIMAR JUSTINO MARQUES 64 Classificado 

129º ADELAIDE SANTOS SILVA 63 Classificado 

130º MARIA DO CARMO ALVES SANTOS 62 Classificado 

131º THAUANE MARQUES SILVA 62 Classificado 

132º RENATA CRISTINA DO CARMO PEREIRA 61 Classificado 

133º LOUREMBERGUE BRASIL CARVALHO 59 Classificado 

134º DANIELLA SIMÕES BRAZ SOARES E SILVA 58 Classificado 



  

 

 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Campinápolis 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br 

135º TATIANE FERREIRA MARTINS 56 Classificado 
136º WANESSA DE JESUS POLICARPO RIBEIRO 56 Classificado 
137º BRUNA KAROLINE BORGES DE ALMEIDA 55 Classificado 

138º JULIANA MARIA PEREIRA BARBOSA 55 Classificado 

139º IVONETE MARIA DOS SANTOS 54 Classificado 

140º HIGOR MARCELO MENDES CUNHA 54 Classificado 

141º KEMELLY DA SILVA PINHEIRO 54 Classificado 

142º HILLARY KELLEN REZENDE DE OLIVEIRA 53 Classificado 

143º JULIANA DA CUNHA COSTA 53 Classificado 

144º IRAMILTON TEIXEIRA DE ARAUJO 53 Classificado 

145º WERICA LOPES DE SOUZA 53 Classificado 

146º KEINA RIBEIRO FERNANDES 52 Classificado 

147º LUCAS DIVINO DE SOUZA 52 Classificado 

148º APARECIDA TEIXEIRA DE ALMEIDA 51 Classificado 

149º DAIANE FERNANDES GOMES 51 Classificado 

150º LIGIA DANIELLY DE SOUZA LOPES 51 Classificado 

151º DAIANE SAMARA ALVES AGOSTINHO 51 Classificado 

152º CARULINE MONIQUE DE SOUZA 50 Classificado 

153º FABIANA KERLES DA SILVA 49 Classificado 

154º LUZIANE MARTINS DE SOUSA 49 Classificado 

155º MARIA NEUZA CÂNDIDA 49 Classificado 

156º RENIA DE OLIVEIRA PAULO 49 Classificado 

157º WELITON MOREIRA DA SILVA 49 Classificado 

158º VALQUIRIA GOMIDES DE PAULA OLIVEIRA 48 Classificado 

159º RAQUEL FERREIRA ALBERNAZ TEIXEIRA 48 Classificado 

160º JOSUÉ NUNES DUTRA 47 Classificado 

161º VICTOR RODRIGUES DO NASCIMENTO 47 Classificado 

162º RONIVON DA SILVA FILHO 46 Classificado 

163º JESSICA SAMIRA NAVES 46 Classificado 

164º CRISTIANO DE JESUS PEREIRA 46 Classificado 

165º IVONE DOS SANTOS CARDOSO 46 Classificado 

166º IGO GERALDO COELHO 46 Classificado 

167º MIRELA MARIANO DE PAIVA 45 Classificado 

168º SILVIA CANDIDA DE ARAUJO 45 Classificado 

169º ROSANGELA HERCULANO LUIZ 45 Classificado 

170º CLEUDSON JOSE PIMENTA 45 Classificado 
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171º FLÁVIA RODRIGUIS DA SILVA 44 Classificado 

172º SAMUEL JESUS DOS SANTOS 44 Classificado 

173º ÁLEFE ANTÔNIO CORREIA DE SOUZA 44 Classificado 

174º ERICA GONÇALVES PIRES 44 Classificado 

175º MARCELO ALVES DA COSTA 43 Classificado 

176º WENDERSON MESSIAS SOARES DOS REIS 42 Classificado 

177º CICERO DE PAULA CAMARGO 41 Classificado 

178º FLAVIA SANTANA DE SOUSA 41 Classificado 

179º GERMILDA MARIA BARROS 41 Classificado 

180º ISABELA CRISTINA DO CARMO PEREIRA 41 Classificado 

181º CRISTIANECOELHO GONCALVES 40 Classificado 

182º ALESSANDRA GUIA DA SILVA 40 Classificado 

183º JOICE OLIVEIRA FERREIRA 38 Classificado 

184º VANDERLICE APARECIDA MENDES 37 Classificado 

185º CÉZAR ROBERTO BENICIO SOUZA 37 Classificado 

186º JANE GABRIELA LOPES BARROS SILVA 36  Classificado 

187º ELIMARCIA DE JESUS COSTA 36 Classificado 

188º ELIZÂNGELA GONÇALVES RICARDO 36 Classificado 

189º MILENE TEIXEIRA LIRA 36 Classificado 

190º FABIANA MORAIS SILVA 35 Classificado 

191º APARECIDO ROSA DA SILVA FILHO 35 Classificado 

192º JOSE DE FATIMA SILVA FILHO 35 Classificado 

193º DAMARES MOURA SILVA 33 Classificado 

194º GABRIELA TEIXEIRA MAIA 31 Classificado 

195º ROGÉRIO DA SILVA ALMEIDA 33 Classificado 

196º ALEX COELHO DOS SANTOS MELO 55 Desclassificado 

197º VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA 49 Desclassificado 

198º DIELLEM MAIA DA SILVA SANTOS 49 Desclassificado 

199º PATRICIA GOMES DA SILVA 48 Desclassificado 

200º LARISSA FERNANDA SOUSA SA 44 Desclassificado 

201º FLAVIO ALVES DE OLIVEIRA 40 Desclassificado 

202º IZIDIA MARIA DOS SANTOS 35 Desclassificado 

203º RAQUEL GASPARINA NUNES DUTRA 34 Desclassificado 

204º JOÃO VITOR ALVES DOS SANTOS 34 Desclassificado 

205º DORCILENE ARGENTINA FRANCISCA 32 Desclassificado 

206º KEROLAINE STEFANE SOARES DE OLIVEIRA 31 Desclassificado 
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207º PRISCILA PRESLEY DE PAIVA ALMEIDA 29 Desclassificado 

208º LINNARA MORGANA GRACIANO 27 Desclassificado 

209º ELAINE CANDIDA DE ARAUJO 27 Desclassificado 

210º EDILSON FRANCISCO PAULA 27 Desclassificado 

 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDADOS AO CARGO DE 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

NOME PORT  

(2X) 

MAT 

 (2X) 

ESPC 

(3X) 

Total 

Questões 

Títulos 

(período) 

Títulos 

(Pontos) 

Total 

Pontos 

CLASSIFICAÇÃO 

VILMARIA OILTA ROCHA MARQUES 4 6 16 26 03/09/09 á 01/08/17 16 84 Classificado 

ELIANE FATIMA WENZEL 8 7 14 29 02/12/11 á 23/11/16 10 82 Classificado 

JOCISLEY GONÇALVES RICARDO 7 5 13 25 02/03/09 á 23/08/17 16 79 Classificado 

CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 6 8 17 31 - - 79 Classificado 

NUBIA ROSA SANTANA RIBEIRO 4 6 16 26 05/07/12 á 01/08/17 10 78 Classificado 

POLLYANNE COSTA CORREIA E SILVA 5 7 17 29 - - 75 Classificado 

LELIANE FERREIRA DE FRANÇA DOS SANTOS 4 8 17 29 - - 75 Classificado 

ROGERIA SOUZA DE OLIVEIRA 6 5 17 28 - - 73 Classificado 

LÍVIA APARECIDA AGUIAR DOS ANJOS 5 3 16 24 17/09/13 á 26/07/17 8 72 Classificado 

MAYSA ROSA DA SILVA DIAS 4 6     17 27 - - 71 Classificado 

NILSON OLIVEIRA DA COSTA 3 6 11 20 02/03/09 á 01/08/17 16 67 Classificado 

VANDERLEI FERNANDES DE SOUZA 4 8 14 26 - - 66 Classificado 

RAQUEL PINHEIRO DOS SANTOS FREIRE 5 7 14 26 - - 66 Classificado 

ELI JUNIO VELOSO SILVA 4 8 14 26 - - 66 Classificado 

JOYCE FERREIRA DA SILVA 6 4 15 25 - - 65 Classificado 

EDMAR ALVES DE OLIVEIRA 5 9 12 26 - - 64 Classificado 

MARÍLIA CRISTINA SILVA 6 6 13 25 - - 63 Classificado 

ALINE DE FÁTIMA BUENO OLIVEIRA 4 5 15 24 - - 63 Classificado 
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ADRIANA FERNANDES DAS SILVA 

 

5 6 11 22 17/09/13 á 

26/07/17 

8 63 Classificado 

NEIDA INACIO DA SILVA 5 5 14 24 - - 62 Classificado 

WQUESIA CRISTINA SILVA 5 6 13 24 - - 61 Classificado 

ALEXANDRE MARQUES 3 8 13 24 - - 61 Classificado 

SARA MOURÃO DA SILVA 6 3 14 23 - - 60 Classificado 

NIVIA CAMELO MARTINS SOUZA 3 7 13 23 - - 59 Classificado 

MARILENE ALVES DA COSTA 3 4 9 16 04/06/08 á 01/08/17 18 59 Classificado 

ELZA MARIA TEIXEIRA NUNES 4 5 9 18 01/12/11 á 01/08/17 12 57 Classificado 

DIMAIR BUENO DE JESUS 4 5 13 22 - - 57 Classificado 

DANIELA GULARTE VIEIRA 5 4 13 22 - - 57 Classificado 

CESAR CORDEIRO VASCO 3 6 13 22 - - 57 Classificado 

TEONIZIA MARTINS 8 5 10 23 - - 56 Classificado 

NAYANE KUHNE DE PAULA 6 7 10 23 - - 56 Classificado 

CARLA XAVIER DE SOUSA REIS 6 4 12 22 - - 56 Classificado 

CARITA MOREIRA DOS SANTOS 4 3 14 21 - - 56 Classificado 

MARA RENATA GONÇALVES SILVA 4 3 13 20 A partir de 13/02/19  2 55 Classificado 

EMILLAY GONÇALVES CASTRO 5 6 11 22 - - 55 Classificado 

ANA CRISTINA ALMEIDA FERREIRA 3 5 13 21 - - 55 Classificado 

CLAUDENICE FRANCISCO DE LIMA 4 5 12 21 - - 54 Classificado 

VALÉRIA REIS ALVES OLIVEIRA CARVALHO 5 3 12 20 - - 52 Classificado 

MARILDA ARANTES DE LIMA 4 2 13 19 - - 51 Classificado 

GERSON ANTÔNIO PEREIRA DE MELO 3 3 13 19 - - 51 Classificado 

WIRLA NAIARA ALVES BARBOSA 2 8 10 20 - - 50 Classificado 

RUTTH FRANCIELE LIMA E SILVA 5 2 12 19 - - 50 Classificado 

MARIA JULIANA GOMES SANTANA 3 4 12 19 - - 50 Classificado 

DIVANILDA DA SILVA PIRES 4 3 12 19 - - 50 Classificado 

LUANA RODRIGUES BUENO 3 5 11 19 - - 49 Classificado 

JOSÉ ACÁCIO ACÁCIO SERERE XAVANTE 5 3 11 19 - - 49 Classificado 

FABIANA COSTA DE JESUS COSTA BATISTA 3 2 13 18 - - 49 Classificado 

CARLOS HENRIQUE NUNES ROCHA 4 4 11 19 - - 49 Classificado 

ROSANGELA DOS SANTOS SOARES 3 3 12 18 - - 48 Classificado 

DIVANIR GONSALVES DA SILVA 5 4 10 19 - - 48 Classificado 
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SÔNIA RODRIGUES BORGES DE SOUZA 2 5 11 18 - - 47 Classificado 

QUELE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 4 3 11 18 - - 47 Classificado 

ITAMAR REGIOLLI DUARTE 6 4 9 19 - - 47 Classificado 

FERNANDO FELIX DOS REIS 2 5 11 18 - - 47 Classificado 

MARCILENE MARTINS DE OLIVEIRA MENDES 3 2 12 17 - - 46 Classificado 

MARCIA DOS SANTOS BENTO 3 2 12 17 - - 46 Classificado 

KRYSSIA RODRIGUES BUENO 3 2 12 17 - - 46 Classificado 

TALITA DIAS DE ARAUJO 4 2 11 17 - - 45 Classificado 

DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 4 5 9 18 - - 45 Classificado 

BRUNO RAMOS TOME 6 3 9 18 - - 45 Classificado 

REBECA MARTINS BARROSO 4 5 8 17 - - 42 Classificado 

EDILAINE JOSE DA SILVA 3 3 10 16 - - 42 Classificado 

ÂNGELA APARECIDA DA SILVA 6 3 8 17 - - 42 Classificado 

ANA PAULA SILVA SOUZA 2 4 9 15 - - 39 Classificado 

WERICA PIRES DA SILVA ROCHA 2 2 10 14 - - 38 Classificado 

VALDIRENE ALVES DA FONSECA 3 2 9 14 - - 37 Classificado 

TIAGO DA SILVA PEITO 2 3 9 14 - - 37 Classificado 

ELIZANGELA SANTOS DA SILVA MOREIRA 4 1 14 19 - - 52 Desclassificado 

JANAINA CLEMENTINA FERREIRA 1 5 13 19 - - 51 Desclassificado 

WELIDA VIVALDA DOS SANTOS 3 1 12 16 - - 44 Desclassificado 

MAGNETE DE JESUS COSTA 1 2 11 14 - - 39 Desclassificado 

MAGNALIA BATISTA DE OLIVEIRA 1 4 9 14 - - 37 Desclassificado 
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RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO  POR MICROÁREA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

MICROÁREA 5 
1º  CAMILA DE OLIVEIRA SILVA ACS 79 Classificado 

2º  CLAUDENICE FRANCISCO DE LIMA ACS 54 Classificado 

 

3º  

VALÉRIA REIS ALVES OLIVEIRA  

CARVALHO 

ACS 52 Classificado 

4º  RUTTH FRANCIELE LIMA E SILVA ACS 50 Classificado 

5º  MARCILENE MARTINS DE OLIVEIRA ACS 46 Classificado 

6º  ÂNGELA APARECIDA DA SILVA ACS 42 Classificado 

7º  VALDIRENE ALVES DA FONSECA ACS 37 Classificado 

 

MICROÁREA 7 

1º ALEXANDRE MARQUES ACS 61    Classificado 

2º CARITA MOREIRA DOS SANTOS ACS 56 Classificado 

3º MARCIA DOS SANTOS BENTO ACS 46 Classificado 

4º EDILAINE JOSE DA SILVA ACS 42 Classificado 

5º ELIZANGELA SANTOS DA SILVA     ACS 52 Desclassificado 

 

MICROÁREA 8 
1° NEIDA INACIO DA SILVA ACS 62 Classificado 

2° SARA MOURÃO DA SILVA ACS 60 Classificado 

3° MARIA JULIANA GOMES SANTANA ACS 50 Classificado 

4° DIVANILDA DA SILVA PIRES ACS 50 Classificado 

5º ANA PAULA SILVA SOUZA ACS 39 Classificado 

 

MICROÁREA 11 
1º LÍVIA APARECIDA AGUIAR DOS ANJOS ACS 72 Classificado 

2° JOYCE FERREIRA DA SILVA ACS 65 Classificado 

3° TEONIZIA MARTINS ACS 56 Classificado 
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4° JOSÉ ACÁCIO ACÁCIO SERERE XAVANTE ACS 49 Classificado 

5° TALITA DIAS DE ARAUJO ACS 45 Classificado 

6° REBECA MARTINS BARROSO ACS 42 Classificado 

 

MICROÁREA 13 
1° WQUESIA CRISTINA SILVA ACS 61 Classificado 

2° MARILENE ALVES DA COSTA ACS 59 Classificado 

3º CARLA XAVIER DE SOUSA REIS ACS 56 Classificado 

 

MICROÁREA 19 
1º ROSANGELA DOS SANTOS SOARES ACS 48 Classificado 

 

MICROÁREA 22 
1° NUBIA ROSA SANTANA RIBEIRO ACS 78 Classificado 

2° FERNANDO FELIX DOS REIS ACS 47 Classificado 

3° TIAGO DA SILVA PEITO ACS 37 Classificado 

4° JANAINA CLEMENTINA FERREIRA ACS 51 Desclassificado 

 

MICROÁREA 23 
1° MARILDA ARANTES DE LIMA ACS 51 Classificado 

2° CARLOS HENRIQUE NUNES ROCHA ACS 49 Classificado 

3° BRUNO RAMOS TOME ACS 45 Classificado 

4° WERICA PIRES DA SILVA ROCHA ACS 38 Classificado 

5° WELIDA VIVALDA DOS SANTOS ACS 44 Desclassificado 

6° MAGNALIA BATISTA DE OLIVEIRA ACS 37 Desclassificado 

 

MICROÁREA 24 
1° RAQUEL PINHEIRO DOS SANTOS FREIRE ACS 66 Classificado 

2° EDMAR ALVES DE OLIVEIRA ACS 64 Classificado 

3° ADRIANA FERNANDES DAS SILVA ACS 63 Classificado 

4° QUELE GUIMARÃES DE OLIVEIRA ACS 47 Classificado 
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MICROÁREA 25 
1° VILMARIA OILTA ROCHA MARQUES ACS 84 Classificado 

2° ALINE DE FÁTIMA BUENO OLIVEIRA ACS 63 Classificado 

3° FABIANA COSTA DE JESUS COSTA BATISTA ACS 49 Classificado 

 

MICROÁREA 26 
1° POLLYANNE COSTA CORREIA E SILVA ACS 75 Classificado 

2° ROGERIA SOUZA DE OLIVEIRA ACS 73 Classificado 

3° ELI JUNIO VELOSO SILVA ACS 66 Classificado 

4° CESAR CORDEIRO VASCO ACS 57 Classificado 

5° ELZA MARIA TEIXEIRA NUNES ACS 57 Classificado 

6° MAGNETE DE JESUS COSTA ACS 39 Desclassificado 

 

MICROÁREA 27 
1° NILSON OLIVEIRA DA COSTA ACS 67 Classificado 

2° DIMAIR BUENO DE JESUS ACS 57 Classificado 

3° DANIELA GULARTE VIEIRA ACS 57 Classificado 

4º EMILLAY GONÇALVES CASTRO ACS 55 Classificado 

5º DIVANIR GONSALVES DA SILVA ACS 48 Classificado 

6º DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA ACS 45 Classificado 

 

MICROÁREA 28 
1° JOCISLEY GONÇALVES RICARDO ACS 79 Classificado 

2° WIRLA NAIARA ALVES BARBOSA ACS 50 Classificado 

3° LUANA RODRIGUES BUENO ACS 49 Classificado 

4° KRYSSIA RODRIGUES BUENO ACS 46 Classificado 

 

MICROÁREA 29 
1° ELIANE FATIMA WENZEL ACS 82 Classificado 

2° ITAMAR REGIOLLI DUARTE ACS 47 Classificado 
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MICROÁREA 30 
1° VANDERLEI FERNANDES DE SOUZA ACS 66 Classificado 

2° MARÍLIA CRISTINA SILVA ACS 63 Classificado 

3° NIVIA CAMELO MARTINS SOUZA ACS 59 Classificado 

 

MICROÁREA 31 
1° LELIANE FERREIRA DE FRANÇA DOS SANTOS ACS 75 Classificado 

2° MAYSA ROSA DA SILVA DIAS ACS 71 Classificado 

3° NAYANE KUHNE DE PAULA ACS 56 Classificado 

5° MARA RENATA GONÇALVES SILVA ACS 55 Classificado 

4° ANA CRISTINA ALMEIDA FERREIRA ACS 55 Classificado 

6° GERSON ANTÔNIO PEREIRA DE MELO ACS 51 Classificado 

7° SÔNIA RODRIGUES BORGES DE SOUZA ACS 47 Classificado 

 

 

 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO  POR MICROÁREA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

MICROÁREA 5 
1º  CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 6 ACS Rua Vicente José De Oliveira Nº: 1270 05 79 Classificado 

2º  CLAUDENICE FRANCISCO DE 

LIMA 

102 ACS Rua Anastácio Feliciano Alves Nº: 950Bairro: Antonio Pedro 05 54 Classificado 

 

3º  

VALÉRIA REIS ALVES OLIVEIRA  

CARVALHO 

73 ACS Rua Anastácio Feliciano Alves Nº: 1240 Complemento: Ao Lado 

Da Casa Do Vandinho Bairro: Antônio Pedro 

05 52 Classificado 

4º  RUTTH FRANCIELE LIMA E SILVA 199 ACS Rua Anástacio Feliciano Alves Nº: 670 Complemento: Próxima A 

Assistência Social Bairro: Setor Castilho 

05 50 Classificado 

5º  

 

MARCILENE MARTINS DE 

OLIVEIRA 

52 ACS Rua Orodil Juvencio De Paula Nº: 940 Bairro: Antonio Pedro 05 46 Classificado 

6º  ÂNGELA APARECIDA DA SILVA 169 ACS Rua José Antônio Da Costa Nº: 670 Centro Bairro: Setor Castilio 05 42 Classificado 

7º  VALDIRENE ALVES DA FONSECA 105 ACS Rua Vicente Jose De Oliveira Nº: 1660 Complemento: Bairro: 

Antonio Pedro 

05 37 Classificado 
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MICROÁREA 7 

1º ALEXANDRE MARQUES 310 ACS Av benonio José Lourenço Nº: 0 Bairro: Setor Castilho 07 61    Classificado 

2º CARITA MOREIRA DOS SANTOS 231 ACS Rua Goias Nº: 1440 Complemento: Bairro: Setor Castilho 07 56 Classificado 

3º ELIZANGELA SANTOS DA SILVA     113 ACS Av. Flavio Ferreira Lima Nº: 2040 Bairro: Setor Antonio Pedro 07 52 Desclassificado 

4º MARCIA DOS SANTOS BENTO 58 ACS Av: Benonico Jose Lourenço Nº: 750  Bairro: Setor Castilho 07 46 Classificado 

5º EDILAINE JOSE DA SILVA 78 ACS Rua Espirito Santo Nº: 1020 Complemento: Bairro: Setor Castilho 07 42 Classificado 

 

MICROÁREA 8 
1° NEIDA INACIO DA SILVA 139 ACS Rua Erotides Araujo Lima Bairro: Centro 08 62 Classificado 

2° SARA MOURÃO DA SILVA 202 ACS Rua Laudelino D. De Araújo Nº:1810 Bairro: Setor Rodoviário 08 60 Classificado 

3° MARIA JULIANA GOMES SANTANA 120 ACS Rua Antônio Bispo Rosa Bairro: Setor União 08 50 Classificado 

4° DIVANILDA DA SILVA PIRES 304 ACS Rua Orodil Juvêncio de paula Nº: 1550 Bairro: Antônio Pedro 08 50 Classificado 

5º ANA PAULA SILVA SOUZA 18 ACS Orodil Juvêncio De Paula 341 08 39 Classificado 

 

MICROÁREA 11 
1º LÍVIA APARECIDA AGUIAR DOS 

ANJOS 

140 ACS Rua José Antônio Da Costa Nº: 1420 Complemento: Casa Bairro: Setor 

União 

11 72 Classificado 

2° JOYCE FERREIRA DA SILVA 50 ACS Rua José Antônio Da Costa Nº: 1120 Bairro: Antônio Pedro 11 65 Classificado 

3° TEONIZIA MARTINS 309 ACS Rua Alves Ferreira Nº: 2020 Complemento: casa Bairro: Centro 11 56 Classificado 

4° JOSÉ ACÁCIO ACÁCIO SERERE 

XAVANTE 

306 ACS Rua Erotides de Araújo Lima Nº: 1150 Complemento: Perto córrego 

Bairro: Centro 

11 49 Classificado 

5° TALITA DIAS DE ARAUJO 273 ACS Avenida Nego Carrim Nº: 1350 Complemento: Em Frente A Polícia 

Militar Bairro: Centro 

11 45 Classificado 

6° REBECA MARTINS BARROSO 215 ACS Rua Alves Ferreira Nº: 2020  Casa Bairro: Centro 11 42 Classificado 

 

MICROÁREA 13 
1° WQUESIA CRISTINA SILVA 168 ACS Cachoeira- Fazenda Mangueira Nº: 0 Complemento: Bairro: Zona Rural 13 61 Classificado 

2° MARILENE ALVES DA COSTA 107 ACS Fazenda Bacurizal Região Voadeira Bairro: Zona Rural 

 

13 59 Classificado 

3º CARLA XAVIER DE SOUSA REIS 183 ACS Fazenda Campos Belos Nº: 0 Complemento: Região Voadeira Bairro: 

Zona Rural 

13 56 Classificado 
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MICROÁREA 19 
1º ROSANGELA DOS SANTOS SOARES 146 ACS CORREA 146 ACS Rua MT 020 Nº: 0 Complemento: Proximo 

Mercado Paraná Bairro: Centro 

19 48 Classificado 

 

MICROÁREA 22 
1° NUBIA ROSA SANTANA RIBEIRO 127 ACS Sítio 3 Estrelas Nº: 4  Banco Terra Bairro: Zona Rural 22 78 Classificado 

2° JANAINA CLEMENTINA FERREIRA 277 ACS Sítio Bacurizal Lote 18 Nº: 18 Sítio Bairro: Banco Da Terra 22 51 Desclassificado 

3° FERNANDO FELIX DOS REIS 278 ACS Sítio Bacurizal Lote 18 Nº: 18 Sítio Bairro: Banco Da Terra 22 47 Classificado 

4° TIAGO DA SILVA PEITO 26 ACS Banco Terra 22 37 Classificado 

 

MICROÁREA 23 
1° MARILDA ARANTES DE LIMA 195 ACS P.A Santa Célia Sítio Boa Esperança Nº: 234 Zona Rural 23 51 Classificado 

2° CARLOS HENRIQUE NUNES ROCHA 155 ACS Assentamento Santa Célia,Sítio Dois Irmãos Lote 212 23 49 Classificado 

3° BRUNO RAMOS TOME 41 ACS Sítio Bom Jesus Nº: 258 Bairro: P.A Santa Célia 23 45 Classificado 

4° WELIDA VIVALDA DOS SANTOS 133 ACS Sítio Colorado Nº: 255 Bairro: Zona Rural 23 44 Desclassificado 

5° WERICA PIRES DA SILVA ROCHA 154 ACS Assentamento Santa Célia Nº: 0 Complemento: Bairro: Zona Rural, 

Sítio Dois Irmãos Lote 212 

23 38 Classificado 

6° MAGNALIA BATISTA DE OLIVEIRA 318 ACS Sítio Sonho Meu Nº: 146 Zona Rural Bairro: P.A Santa Célia 23 37 Desclassificado 

 

MICROÁREA 24 
1° RAQUEL PINHEIRO DOS SANTOS 

FREIRE 

165 ACS Sítio 3 Irmãos, P.A. Santa Célia Nº: 82 24 66 Classificado 

2° EDMAR ALVES DE OLIVEIRA 35 ACS Sítio Nossa Senhora Aparecida Nº: 45 Complemento: Bairro: Zona 

Rural P.A Santa Célia 

24 64 Classificado 

3° ADRIANA FERNANDES DAS SILVA 70 ACS Sedia P.A Santa Celia Complemento: Bairro: Zona Rural 24 63 Classificado 

4° QUELE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 173 ACS Fazenda Nossa Senhora Da Guia Nº: 23 Complemento: P.A Santa 

Célia Bairro: Zona Rural 

24 47 Classificado 

 

MICROÁREA 25 
1° VILMARIA OILTA ROCHA MARQUES 280 ACS Sítio Rancho Alegre Nº: 249 Complemento: Zona Rural Bairro: 

Assentamento Santa Celia 

25 84 Classificado 

2° ALINE DE FÁTIMA BUENO OLIVEIRA 172 ACS Sítio Nova Esperança Nº: 138 Complemento: Bairro: Rural 25 63 Classificado 



  

 

 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Campinápolis 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br 

3° FABIANA COSTA DE JESUS COSTA 

BATISTA 

136 ACS Sítio Nossa Senhora Auxiliadora Nº: 219 Complemento: P. A. Santa 

Celia Bairro: Zona Rural 

25 49 Classificado 

 

MICROÁREA 26 
1° POLLYANNE COSTA CORREIA E 

SILVA 

184 ACS Sítio Água Azul, Lote N°70 Bairro: Assentamento Santa Célia 26 75 Classificado 

2° ROGERIA SOUZA DE OLIVEIRA 221 ACS P.A Santa Célia. Nº: 151 Bairro: Zona Rural 26 73 Classificado 

3° ELI JUNIO VELOSO SILVA 180 ACS Pa Santa Célia Nº: 0 Complemento: Bairro: Zona Rural 26 66 Classificado 

4° CESAR CORDEIRO VASCO 212 ACS P.A Santa Célia Nº: 68 Complemento: Bairro: Sítio Olho Dágua 26 57 Classificado 

5° ELZA MARIA TEIXEIRA NUNES 132 ACS Sítio Santo Antonio Nº: 172 Complemento: Zona Rural Bairro: P.A 

Santa Célia 

26 57 Classificado 

6° MAGNETE DE JESUS COSTA 210 ACS P.A Santa Célia Nº: 68 Bairro: Sítio Olho Dágua 26 39 Desclassificado 

 

MICROÁREA 27 
1° NILSON OLIVEIRA DA COSTA 262 ACS Sítio Talismã Nº: 73 Complemento: P. A. Santa Cruz Bairro: 

Zona Rural Rural - Micro Área 27 

27 67 Classificado 

2° DIMAIR BUENO DE JESUS 227 ACS Sítio Nova Esperança Nº: 29 Complemento: P. A. Santa Cruz 

Bairro: Zona Rural 

27 57 Classificado 

3° DANIELA GULARTE VIEIRA 208 ACS Sítio Águia Dourada Nº56 P. A. Santa Cruz Bairro: Zona Rural 27 57 Classificado 

4º EMILLAY GONÇALVES CASTRO 56 ACS Sítio 02 Irmãos P. A. Santa Cruz Bairro: Zona Rural 

 

27 55 Classificado 

5º DIVANIR GONSALVES DA SILVA 51 ACS Sítio Vida Nova Nº: 84 Complemento: Zona Rural Bairro: Pa 

Santa Cruz 

27 48 Classificado 

6º DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 55 ACS Sítio 02 Irmãos P. A. Santa Cruz Bairro: Zona Rural 27 45 Classificado 

 

MICROÁREA 28 
1° JOCISLEY GONÇALVES RICARDO 161 ACS Sítio Sol Nascente Nº: 46 P. A. Santa Cruz 28 79 Classificado 

2° WIRLA NAIARA ALVES BARBOSA 64 ACS Sítio Santa Mônica Nº: 40 Bairro: P A Santa Cruz 28 50 Classificado 

3° LUANA RODRIGUES BUENO 118 ACS Sítio Boa Vitoria Nº: 27 P. A. Santa Cruz 28 49 Classificado 

4° KRYSSIA RODRIGUES BUENO 119 ACS Sítio Boa Vitoria Nº: 27,  P. A. Santa Cruz 28 46 Classificado 

 

MICROÁREA 29 
1° ELIANE FATIMA WENZEL 170 ACS Azenda Irmaos Tomain, Sentido Agua Fria/ Antiga Fazenda 

Espirito Santo Bairro: Sao Jose Do Couto/ Zona Rural 

29 82 Classificado 



  

 

 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Campinápolis 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br 

2° ITAMAR REGIOLLI DUARTE 126 ACS Azenda Campo Verde Complemento: Sentido Agua Fria Bairro: 

Zona Rural/ Sentido Água Fria 

29 47 Classificado 

 

MICROÁREA 30 
1° VANDERLEI FERNANDES DE SOUZA 86 ACS Fazenda Bacurí  Região Do Jatoba Bairro: Barreiro 30 66 Classificado 

2° MARÍLIA CRISTINA SILVA 2 ACS Sítio Pai E Filho, P.A Santa Célia, Zona Rural 30 63 Classificado 

3° NIVIA CAMELO MARTINS SOUZA 190 ACS Fazenda Bacurí Região Do Jatobá Bairro: Barreiro 30 59 Classificado 

 

MICROÁREA 31 
1° LELIANE FERREIRA DE FRANÇA DOS 

SANTOS 

292 ACS Rua 31 de março Nº: 1750, Setor Cristalino Bairro: Centro 31 75 Classificado 

2° MAYSA ROSA DA SILVA DIAS 23 ACS Rua 01 De Maio S/Nº Lote 23 31 71 Classificado 

3° NAYANE KUHNE DE PAULA 188 ACS Rua Ceara Nº: 780 Complemento: Esquina Bairro: Cristalina 31 56 Classificado 

5° MARA RENATA GONÇALVES SILVA 30 ACS Rua 1º De Maio Nº: 2025 31 55 Classificado 

4° ANA CRISTINA ALMEIDA FERREIRA 240 ACS Rua Alagoas Nº: 3 Complemento: Hospital Indígena Bairro: 

Cristalino 

31 55 Classificado 

6° GERSON ANTÔNIO PEREIRA DE MELO 311 ACS Rua eroltides Araújo lima Nº: 1000 Bairro: Centro 31 51 Classificado 

7° SÔNIA RODRIGUES BORGES DE 

SOUZA 

47 ACS Rua Ceara, Qd. 46, Lt. 11, Setor Amélio, Loteamento Serra Do 

Roncador Nº: 0 Bairro: Setor Amélio 

31 47 Classificado 

 

 

 

 

Campinápolis-MT, 12 de fevereiro de 2020. 

YANN DIEGGO SOUZA TIMÓTHEO DE ALMEIDA 

Presidente da Comissão 

 

 


